CENTRO DE INFORM. E AUTOMACAO DO ESTADO DE SC S/A - CIASC

Compras diretas referente Julho/2024

Processo

758/2024

**758/2024
760/2024

**760/2024

763/2024

**763/2024

764/2024

**764/2024

0778/2024
**0778/2024

Data AF Fornecedor
CLAITON DELMAR TERHORST
02/07/2024 92585620034

CLAITON DELMAR TERHORST
02/07/2024 92585620034

02/07/2024 GIASSI & CIALTDA

02/07/2024 GIASSI & CIA LTDA

02/07/2024 GIASSI & CIALTDA

02/07/2024 GIASSI & CIA LTDA

02/07/2024 GIASSI & CIALTDA

03/07/2024 BUCAM COM.DE MAT. CONTRA INCEN

03/07/2024 BUCAM COM.DE MAT. CONTRA INCEN

03/07/2024 BUCAM COM.DE MAT. CONTRA INCEN

03/07/2024 BUCAM COM.DE MAT. CONTRA INCEN

03/07/2024 BUCAM COM.DE MAT. CONTRA INCEN

03/07/2024 BUCAM COM.DE MAT. CONTRA INCEN

03/07/2024 BUCAM COM.DE MAT. CONTRA INCEN

03/07/2024 BUCAM COM.DE MAT. CONTRA INCEN

03/07/2024 BUCAM COM.DE MAT. CONTRA INCEN

D & ACOMERCIO DE PECASE

03/07/2024 REPAROS DE VEICULOS LTDA

D & ACOMERCIO DE PECASE

03/07/2024 REPAROS DE VEICULOS LTDA

D & ACOMERCIO DE PECASE

03/07/2024 REPAROS DE VEICULOS LTDA

D & ACOMERCIO DE PECASE
03/07/2024 REPAROS DE VEICULOS LTDA

10/07/2024 ONDA CERTA SOLUCOES LTDA

CNPJ Objeto Resumido
Troca de acionador fim de curso,
41.099.376/0001-82 Guarita 1.
Troca da placa do circuito essa placa
que esta dentro do motor deu um curto
41.099.376/0001-82 circuito, Recep¢do.

83.648.477/0022-30 Tapete pequeno de pano 70x45
83.648.477/0022-30 Detergente liquido para louga 500ml
83.648.477/0022-30 Cha misto

83.648.477/0022-30 Café em po caixa com 500gr
83.648.477/0022-30 Agucar pacote de 1 kg

Servico de troca da Mangueira para
82.868.696/0001-37 extintor pé quimico

Servigo de troca da Trava de valvula de
82.868.696/0001-37 extintor

Servico de troca da Mangueira para
82.868.696/0001-37 extintor CO2 de 4 a 6 kilos

Servigo de troca do Sifdo interno
82.868.696/0001-37 extintor CO2

Servico de troca do Difusor do extintor
82.868.696/0001-37 CO2 de 4 a 6 kilos

Servico de troca da Vedacgao haste de
82.868.696/0001-37 CO2

Servico de troca do Miolo de valvula
82.868.696/0001-37 extintor CO2 de 4 a 6 kilos

Servico de troca do Anel oring, pera de
82.868.696/0001-37 pinoda valvuyla

Servico de troca do Empate de
82.868.696/0001-37 mangueira contra incéndio

Mao de obra, Veiculo: Ford/Focus
03.571.253/0001-03 Placa: MJM 1471 - Km: 136.258

03.571.253/0001-03 Terminal Diregéo

03.571.253/0001-03 Barra Axial

03.571.253/0001-03 Geometria

Aquisicao de Totem carregador de
44.600.607/0001-88 celulares com 10 gavetas.

Quantidade

1,0000

1,0000
4,00
3,00
3,00

80,00
50,0000
2,00
5,00
3,00
1,00
3,00
11,00
2,00

11,00

3,00

1,0000

2,00

2,00

1,0000

1,00

VLr Unit

160,00

200,00

15,28

2,88

9,98

19,48

4,38

49,00

6,00

149,00

16,00

26,00

12,00

19,00

8,00

80,00

100,00

85,00

110,00

60,00

4.270,00

Vir Total Departamento

160,00 GERAD

200,00 GERAD
360,00
61,12 GERAD
8,64 GERAD
29,94 GERAD
1.558,40 GERAD
219,00 GERAD
1.877,10
98,00 GERAD
30,00 GERAD
447,00 GERAD
16,00 GERAD
78,00 GERAD
132,00 GERAD
38,00 GERAD

88,00 GERAD

240,00 GERAD
1.167,00

100,00 GERAD

170,00 GERAD

220,00 GERAD

60,00 GERAD
550,00

4.270,00 GEMAC
4.270,00

Requisitante

Cesar Manoel Ferreira

Cesar Manoel Ferreira
Cesar Manoel Ferreira
Cesar Manoel Ferreira
Cesar Manoel Ferreira
Cesar Manoel Ferreira
Cesar Manoel Ferreira
JOAO DA SILVA MATTOS
JOAO DA SILVA MATTOS
JOAO DA SILVA MATTOS
JOAO DA SILVA MATTOS
JOAO DA SILVA MATTOS
JOAO DA SILVA MATTOS
JOAO DA SILVA MATTOS

JOAO DA SILVA MATTOS

JOAO DA SILVA MATTOS

Cesar Manoel Ferreira

Cesar Manoel Ferreira

Cesar Manoel Ferreira

Cesar Manoel Ferreira

ANDRE DORNELES



RAIZ DA ILHA SERVICOS DE
REPRESENTACAOQO E APOIO Cola liquida a base de acetato
782/2024 08/07/2024 COMERCIAL LTDA 19.268.594/0001-44 polivinila (longitudinal), galdo 5 litros. 20,00 381,40 7.628,00 GELIC VERONICA ALTAIR SOARES
**782/2024 7.628,00

Prestacao de servigos de auditoria
operacional para verificagao da
conformidade daAutoridade de
Registro CIASC, vinculada Autoridade
PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA Certificadora SERPRO, periodo de
0792/2024 12/07/2024 LTDA 32.681.701/0001-20 2018 a 2022 1,0000 4.000,00 4.000,00 GEGOV JEFFERSON LEWIS VELASCO
** (0792/2024 4.000,00

COMERCIO DE TINTAS MATERIAL
ELETRICO E HIDRAULICO VERGINIA Tinta esmalte sintético verde colonial
811/2024 16/07/2024 LTDA 84.866.342/0031-02 3,6 L 3,00 140,00 420,00 GERAD Cesar Manoel Ferreira

COMERCIO DE TINTAS MATERIAL
ELETRICO E HIDRAULICO VERGINIA

16/07/2024 LTDA 84.866.342/0031-02 Solvente 900ml 3,00 18,90 56,70 GERAD Cesar Manoel Ferreira
COMERCIO DE TINTAS MATERIAL
ELETRICO E HIDRAULICO VERGINIA

16/07/2024 LTDA 84.866.342/0031-02 Thinner 900ml 3,00 18,00 54,00 GERAD Cesar Manoel Ferreira

**811/2024 530,70

813/2024 16/07/2024 KUERTEN DISTRIBUIDORA LTDA. 02.093.733/0001-43 IPI 1,00 140,58 140,58 GELIC VERONICA ALTAIR SOARES



Papel toalha roldo 6x200 na cor
16/07/2024 KUERTEN DISTRIBUIDORA LTDA. 02.093.733/0001-43 branca 28 gramas 100% celulose 50,00 86,51 4.325,50 GELIC VERONICA ALTAIR SOARES
** 813/2024 4.466,08

AQUINPEL SUP. P/ ESCRITORIO

828/2024 18/07/2024 INFORM. E PAP. LTDA 00.147.109/0001-56 Cola Bastédo 60,00 0,90 54,00 GELIC VERONICA ALTAIR SOARES
AQUINPEL SUP. P/ ESCRITORIO
18/07/2024 INFORM. E PAP. LTDA 00.147.109/0001-56 CLIPS Numero 0 20,00 1,90 38,00 GELIC VERONICA ALTAIR SOARES
** 828/2024 92,00

CODE BINT.I - TECNOLOGIA DA Cabo HDMI 2.0 - 4K HDR 19P 15M -
862/2024 30/07/2024 INFORMACAO LTDA 40.003.705/0001-87 com filtro 018-1520 com 15 metros. 2,00 130,00 260,00 ATI ALAIR INOCENCIO
**862/2024 260,00

Bandeira oficial do Santa Catarina 128
x90cm conforme normas da ABNT
16286/19 e 16287/19, em tecido
870/2024 31/07/2024 MARCOS ANTONIO MARTINS LTDA 22.084.135/0001-15 100% poliéster. 2,00 115,00 230,00 GERAD JOAO DA SILVA MATTOS

Bandeira oficial do Brasil 128 x 90cm
conforme normas da ABNT 16286/19 e
31/07/2024 MARCOS ANTONIO MARTINS LTDA 22.084.135/0001-15 16287/19, em tecido 100% poliéster. 2,00 115,00 230,00 GERAD JOAO DA SILVA MATTOS
**870/2024 460,00









